MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 1501/2025-PL, DE 24 DE JANEIRO DE 2025

A Vice-Diretora do Setor Palotina da
Universidade Federal do Paraná, no uso de
suas atribuições, tendo em vista a competência
que lhe é atribuída pela Resolução n.º 27/19-
COPLAD,

RESOLVE:

I - Designar os seguintes membros para compor a Comissão de
homologação das inscrições no teste seletivo para contratação de professor
substituto para a área de conhecimento Engenharia Mecânica / Engenharia de
Energia referente ao Edital Nº 005/25-Progepe, do Setor Palotina, até o final do
cronograma que compõe o edital:

Titulares:
Maria Cristina Milinsk
Leidi Cecilia Friedrich
Giovana Costa Réus
Suplente:
Carlos Eduardo Zacarkim

Documento assinado eletronicamente por MARIA CRISTINA MILINSK, VICE-DIRETOR(A)
DO SETOR PALOTINA, em 24/01/2025, às 18:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7446295 e o código CRC 6278F5F4.

Referência: Processo nº 23075.070543/2024-00 SEI nº 7446295

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0